
Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

sexta-feira, 11 de julho de 2014 Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais

 de Jequié - Iprej publica

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7A3F2560E13DD82A2AD0903EC5215C0



sexta-feira, 11 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• Retificação de Extrato de Contrato e Ratificação de Dispensa Nº 09/2014

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7A3F2560E13DD82A2AD0903EC5215C0



sexta-feira, 11 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

 

 

 

 
 

Licitações 
 

 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO E  

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 09/2014 
 

 

Nº Processo: 09/2014  

Nº do Contrato: 12/2014 

 

CONTRATADO: A GOMES SILVA MOVEIS - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 

15.179.549/0001-62 com sede na Rua São Luiz, 163 – Mandacaru - Jequié-BA, CEP: 

45.207-010. 

 

Onde se lê: 
  
DOTAÇÃO: 
UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ. 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.90.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
 
Leia-se: 
 
DOTAÇÃO: 
UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ. 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente. 
 

 

 
Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7A3F2560E13DD82A2AD0903EC5215C0


		2014-07-11T16:37:50-0300




